

令和3年6月10日

# 大和御所道路橿原市域道路詳細修正設計他業務

## 【業務設計書（公表資料）】

奈良国道事務所 工務課

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	大和御所道路橿原市域道路詳細修正設計他業務
履行場所	自) 奈良県橿原市飯高町地先 至) 奈良県橿原市東坊城町地先

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 6月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 工務課	8) 地区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	21866120040010	9) 河川・路線	一般国道24号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	263 日間 自 令和 3年 6月11日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、大和御所道路橿原市域の道路詳細修正設計等を行う業務である。	業務内容	道路詳細修正設計 1式 交差点詳細修正設計 1式 一般構造物設計 1式 仮設横断歩道橋詳細設計 1式

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域道路詳細修正設計他業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		17,715,704			
道路設計		式	1		16,570,167			
道路詳細設計		式	1		16,570,167			
道路詳細修正設計 (一般部上下線副道)	縮尺1/1,000	(km)式	(7.6 )1		14,703,959			内 1号
道路詳細修正設計 (大和高田BPランプ 接続道・副道)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.5 )1		1,866,208			内 2号
平面交差点設計		式	1		671,421			
平面交差点詳細設計		式	1		671,421			
平面交差点詳細修正設計	縮尺1/500	箇所	1	671,421	671,421			単 1号

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域道路詳細修正設計他業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般構造物設計		式	1		474,116			
一般構造物詳細設計		式	1		474,116			
重力式擁壁	基本構造物	(箇所)式	(1)1		474,116			内 3号
橋梁設計		式	1		6,371,097			
橋梁設計		式	1		6,371,097			
仮設横断歩道橋詳細設計		式	1		3,996,033			
仮設横断歩道橋詳細設計		(橋)式	(1)1		3,996,033			内 4号
仮設横断歩道橋基礎設計		式	1		2,375,064			

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域道路詳細修正設計他業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
既製杭	基本構造物	基	2	685,712	1,371,424			単 2号
既製杭	類似構造物	基	2	501,820	1,003,640			単 3号
協議資料作成		式	1		695,120			
協議資料作成		式	1		695,120			
関係機関協議資料作成		式	1		695,120			
フォトモンタージュ作成	A3版	箇所	2	347,560	695,120			単 4号
共通		式	1		792,240			
共通（設計業務）		式	1		792,240			

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域道路詳細修正設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		576,500			
打合せ		式	1		522,200			内 5号
関係機関打合せ協議		機関	1	54,300	54,300			単 5号
その他		式	1		106,400			
合同現地踏査		回	1	49,000	49,000			単 6号
照査技術者による報告		回	2	28,700	57,400			単 7号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		式	1		109,340			内 6号

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域道路詳細修正設計他業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		817,338			
直接経費		式	1		817,338			
旅費交通費		式	1		158,338			
旅費（率計上）		式	1		158,338			内 7号
電子成果品作成費		式	1		659,000			
電子成果品作成費		式	1		659,000			内 8号
直接原価（その他原価除く）		式	1		26,391,499			
その他原価		式	1		13,534,190			

# 設計内訳書

業務名	大和御所道路橿原市域道路詳細修正設計他業務				業種項目	設計業務 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		21,494,311			
業務価格		式	1		61,420,000			
消費税相当額		式	1		6,142,000			
業務委託料		式	1		67,562,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1号	道路詳細修正設計		縮尺1/1,000				
	設計計画		(km)式	(7.6 )1		1,333,578	内 9号
	現地踏査		(km)式	(7.6 )1		646,272	内 10号
	平面設計		(km)式	(7.6 )1		1,500,868	内 11号
	横断設計		(km)式	(7.6 )1		1,966,519	内 12号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(7.6 )1		1,602,297	内 13号
	用排水設計		(km)式	(7.6 )1		659,185	内 14号
	設計図		(km)式	(7.6 )1		1,551,093	内 15号
	数量計算		(km)式	(7.6 )1		2,212,665	内 16号
	照査		(km)式	(7.6 )1		1,816,477	内 17号
	報告書作成		(km)式	(7.6 )1		1,415,005	内 18号
計						14,703,959	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	道路詳細修正設計		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.5 )1		174,746	内 19 号
	現地踏査		(km)式	(0.5 )1		80,784	内 20 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.5 )1		208,365	内 21 号
	横断設計		(km)式	(0.5 )1		248,329	内 22 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.5 )1		200,409	内 23 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.5 )1		86,659	内 24 号
	設計図		(km)式	(0.5 )1		189,740	内 25 号
	数量計算		(km)式	(0.5 )1		272,523	内 26 号
	照査		(km)式	(0.5 )1		230,764	内 27 号
	報告書作成		(km)式	(0.5 )1		173,889	内 28 号
計						1,866,208	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号		基本構造物					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		58,548	内 29 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		26,112	内 30 号
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		70,890	内 31 号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		141,882	内 32 号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		61,098	内 33 号
	照査		(箇所)式	(1 )1		48,572	内 34 号
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		67,014	内 35 号
計						474,116	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	仮設横断歩道橋詳細設計						
	設計計画		(橋)式	(1 )1		303,076	内 36号
	設計計算		(橋)式	(1 )1		841,018	内 37号
	設計図		(橋)式	(1 )1		1,417,514	内 38号
	数量計算		(橋)式	(1 )1		625,292	内 39号
	座標計算		(橋)式	(1 )1		93,543	内 40号
	施工計画		(橋)式	(1 )1		220,953	内 41号
	照査		(橋)式	(1 )1		267,887	内 42号
	報告書作成		(橋)式	(1 )1		226,750	内 43号
計						3,996,033	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522,200	内 44 号
計						522,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品作成		業務	1		109,340	内 45 号
計						109,340	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		25,133,130	
	旅費（率計上）		式	1		158,338	直人費×0.0063
計						158,338	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		25,133,130	
	電子成果品作成費		式	1		659,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						659,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,307,430	
	理事・技師長		人	3.1	65,500	203,050	
	主任技師		人	3.1	57,400	177,940	
	技師（A）		人	6.2	51,200	317,440	
	技師（B）		人	15	40,600	609,000	
直接経費			式	1		26,148	
	電子計算機使用料		式	1		26,148	直接人件費の 2 %
計						1,333,578	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		633,600	
	技師 (A)		人	3.2	51,200	163,840	
	技師 (B)		人	6.4	40,600	259,840	
	技師 (C)		人	6.4	32,800	209,920	
直接経費			式	1		12,672	
	電子計算機使用料		式	1		12,672	直接人件費の 2 %
計						646,272	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号		平面設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,471,440		
	主任技師		人	2.8	57,400	160,720		
	技師 (A)		人	5.2	51,200	266,240		
	技師 (B)		人	10.2	40,600	414,120		
	技師 (C)		人	10.2	32,800	334,560		
	技術員		人	10.2	29,000	295,800		
直接経費			式	1		29,428		
	電子計算機使用料		式	1		29,428	直接人件費の 2 %	
計						1,500,868		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,927,960	
	技師 (A)		人	3.2	51,200	163,840	
	技師 (B)		人	9.6	40,600	389,760	
	技師 (C)		人	15.2	32,800	498,560	
	技術員		人	30.2	29,000	875,800	
直接経費			式	1		38,559	
	電子計算機使用料		式	1		38,559	直接人件費の 2 %
計						1,966,519	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,570,880	
	技師 (A)		人	3	51,200	153,600	
	技師 (B)		人	6.2	40,600	251,720	
	技師 (C)		人	15.2	32,800	498,560	
	技術員		人	23	29,000	667,000	
直接経費			式	1		31,417	
	電子計算機使用料		式	1		31,417	直接人件費の 2 %
計						1,602,297	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号		用排水設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		646,260	
	技師 (B)		人	5.9	40,600	239,540	
	技師 (C)		人	12.4	32,800	406,720	
直接経費			式	1		12,925	
	電子計算機使用料		式	1		12,925	直接人件費の 2 %
計						659,185	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,520,680	
	技師 (C)		人	18.6	32,800	610,080	
	技術員		人	31.4	29,000	910,600	
直接経費			式	1		30,413	
	電子計算機使用料		式	1		30,413	直接人件費の 2 %
計						1,551,093	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,169,280	
	技師 (A)		人	3.1	51,200	158,720	
	技師 (B)		人	9.4	40,600	381,640	
	技師 (C)		人	21.9	32,800	718,320	
	技術員		人	31.4	29,000	910,600	
直接経費			式	1		43,385	
	電子計算機使用料		式	1		43,385	直接人件費の 2 %
計						2,212,665	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,780,860	
	主任技師		人	3.1	57,400	177,940	
	技師 (A)		人	9.4	51,200	481,280	
	技師 (B)		人	12.6	40,600	511,560	
	技師 (C)		人	18.6	32,800	610,080	
直接経費			式	1		35,617	
	電子計算機使用料		式	1		35,617	直接人件費の 2 %
計						1,816,477	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,387,260		
	主任技師		人	3.1	57,400	177,940		
	技師 (A)		人	9.4	51,200	481,280		
	技師 (B)		人	12.6	40,600	511,560		
	技師 (C)		人	6.6	32,800	216,480		
直接経費			式	1		27,745		
	電子計算機使用料		式	1		27,745	直接人件費の 2 %	
計						1,415,005		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		171,320	
	理事・技師長		人	0.4	65,500	26,200	
	主任技師		人	0.4	57,400	22,960	
	技師（A）		人	0.8	51,200	40,960	
	技師（B）		人	2	40,600	81,200	
直接経費			式	1		3,426	
	電子計算機使用料		式	1		3,426	直接人件費の 2 %
計						174,746	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		79,200	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480	
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240	
直接経費			式	1		1,584	
	電子計算機使用料		式	1		1,584	直接人件費の 2 %
計						80,784	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		204,280		
	主任技師		人	0.4	57,400	22,960		
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840		
	技師 (B)		人	1.3	40,600	52,780		
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200		
	技術員		人	1.5	29,000	43,500		
直接経費			式	1		4,085		
	電子計算機使用料		式	1		4,085	直接人件費の 2 %	
計						208,365		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		243,460	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	1.1	40,600	44,660	
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	4	29,000	116,000	
直接経費			式	1		4,869	
	電子計算機使用料		式	1		4,869	直接人件費の 2 %
計						248,329	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号		道路付帯構造物・小構造物設計					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		196,480	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480	
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	2.8	29,000	81,200	
直接経費			式	1		3,929	
	電子計算機使用料		式	1		3,929	直接人件費の 2 %
計						200,409	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		84,960	
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480	
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480	
直接経費			式	1		1,699	
	電子計算機使用料		式	1		1,699	直接人件費の 2 %
計						86,659	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		186,020	
	技師 (C)		人	2.4	32,800	78,720	
	技術員		人	3.7	29,000	107,300	
直接経費			式	1		3,720	
	電子計算機使用料		式	1		3,720	直接人件費の 2 %
計						189,740	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		267,180	
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480	
	技師 (B)		人	1.1	40,600	44,660	
	技師 (C)		人	2.8	32,800	91,840	
	技術員		人	3.8	29,000	110,200	
直接経費			式	1		5,343	
	電子計算機使用料		式	1		5,343	直接人件費の 2 %
計						272,523	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		226,240	
	主任技師		人	0.4	57,400	22,960	
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320	
	技師 (B)		人	1.6	40,600	64,960	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
直接経費			式	1		4,524	
	電子計算機使用料		式	1		4,524	直接人件費の 2 %
計						230,764	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		170,480		
	主任技師		人	0.4	57,400	22,960		
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320		
	技師 (B)		人	1.6	40,600	64,960		
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240		
直接経費			式	1		3,409		
	電子計算機使用料		式	1		3,409	直接人件費の 2 %	
計						173,889		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		57,400	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
直接経費			式	1		1,148	
	電子計算機使用料		式	1		1,148	直接人件費の 2 %
計						58,548	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		512	
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費の 2 %
計						26,112	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		69,500	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
直接経費			式	1		1,390	
	電子計算機使用料		式	1		1,390	直接人件費の 2 %
計						70,890	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		139,100	
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		2,782	
	電子計算機使用料		式	1		2,782	直接人件費の 2 %
計						141,882	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		59,900	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		1,198	
	電子計算機使用料		式	1		1,198	直接人件費の 2 %
計						61,098	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		47,620	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.3	40,600	12,180	
	技師 (C)		人	0.3	32,800	9,840	
直接経費			式	1		952	
	電子計算機使用料		式	1		952	直接人件費の 2 %
計						48,572	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		65,700	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,314	
	電子計算機使用料		式	1		1,314	直接人件費の 2 %
計						67,014	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		298,010	
	理事・技師長		人	1.3	65,500	85,150	
	主任技師		人	1.3	57,400	74,620	
	技師（A）		人	2.7	51,200	138,240	
直接経費			式	1		5,066	
	電子計算機使用料		式	1		5,066	直接人件費の 1.7 %
計						303,076	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		826,960		
	技師 (A)		人	4.6	51,200	235,520		
	技師 (B)		人	5.6	40,600	227,360		
	技師 (C)		人	11.1	32,800	364,080		
直接経費			式	1		14,058		
	電子計算機使用料		式	1		14,058	直接人件費の 1.7 %	
計						841,018		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,393,820	
	技師 (B)		人	11.3	40,600	458,780	
	技師 (C)		人	13.3	32,800	436,240	
	技術員		人	17.2	29,000	498,800	
直接経費			式	1		23,694	
	電子計算機使用料		式	1		23,694	直接人件費の 1.7 %
計						1,417,514	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号		数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		614,840		
	技師 (B)		人	4.6	40,600	186,760		
	技師 (C)		人	8.1	32,800	265,680		
	技術員		人	5.6	29,000	162,400		
直接経費			式	1		10,452		
	電子計算機使用料		式	1		10,452	直接人件費の 1.7 %	
計						625,292		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	座標計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		91,980	
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
	技術員		人	1.4	29,000	40,600	
直接経費			式	1		1,563	
	電子計算機使用料		式	1		1,563	直接人件費の 1.7 %
計						93,543	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		217,260	
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180	
	技師 (A)		人	1.9	51,200	97,280	
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
直接経費			式	1		3,693	
	電子計算機使用料		式	1		3,693	直接人件費の 1.7 %
計						220,953	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		263,410	
	理事・技師長		人	0.7	65,500	45,850	
	主任技師		人	2	57,400	114,800	
	技師（B）		人	1.4	40,600	56,840	
	技師（C）		人	1.4	32,800	45,920	
直接経費			式	1		4,477	
	電子計算機使用料		式	1		4,477	直接人件費の 1.7 %
計						267,887	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		222,960		
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400		
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200		
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360		
直接経費			式	1		3,790		
	電子計算機使用料		式	1		3,790	直接人件費の 1.7 %	
計						226,750		

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		522,200	
	主任技師		人	3.5	57,400	200,900	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	40,600	142,100	
計						522,200	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	公開用成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	平面交差点詳細修正設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量	1	単価	671,421
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面・縦断設計		箇所	1	94,962	94,962	単 8 号	
	横断設計		箇所	1	62,668	62,668	単 9 号	
	交差点容量・路面表示		箇所	1	65,830	65,830	単 10 号	
	小構造物設計		箇所	1	53,998	53,998	単 11 号	
	用排水設計		箇所	1	26,764	26,764	単 12 号	
	設計図		箇所	1	106,426	106,426	単 13 号	
	数量計算		箇所	1	70,339	70,339	単 14 号	
	照査		箇所	1	97,512	97,512	単 15 号	
	報告書作成		箇所	1	92,922	92,922	単 16 号	
計							671,421	
単価						671,421	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	既製杭	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	685,712
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	133,099	133,099	単 17 号	
	設計計算		基	1	137,312	137,312	単 18 号	
	設計図		基	1	128,254	128,254	単 19 号	
	数量計算		基	1	56,732	56,732	単 20 号	
	照査		基	1	159,589	159,589	単 21 号	
	報告書作成		基	1	70,726	70,726	単 22 号	
計						685,712		
単価						685,712	円/基	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	既製杭	類似構造物	単位	基	数量	金額	単価
						1	501,820
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		基	1	102,220	102,220	単 23 号
	設計計算		基	1	101,980	101,980	単 24 号
	設計図		基	1	91,940	91,940	単 25 号
	数量計算		基	1	39,980	39,980	単 26 号
	照査		基	1	114,320	114,320	単 27 号
	報告書作成		基	1	51,380	51,380	単 28 号
計						501,820	
単価						501,820	円/基

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	フォトモンタージュ作成	A3版					1	347,560
	視点場の検討		箇所		1	122,620	122,620	単 29 号
	フォトモンタージュ作成		箇所		1	224,940	224,940	単 30 号
計							347,560	
単価							347,560	円/箇所

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	機関	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	関係機関打合せ協議						1	54,300
	関係機関打合せ協議		機関		1	54,300	54,300	単 31 号
計							54,300	
単価							54,300	円/機関

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	49,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 32号	
			回	1	49,000	49,000		
計						49,000		
単価						49,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	28,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 33号	
			回	1	28,700	28,700		
計						28,700		
単価						28,700	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		94,962
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		93,100		
	主任技師		人	0.4	57,400	22,960		
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480		
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240		
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120		
	技術員		人	0.7	29,000	20,300		
直接経費			式	1		1,862		
	電子計算機使用料		式	1		1,862	直接人件費の 2 %	
計						94,962		
単価						94,962	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	横断設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		62,668
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,440		
	技師 (A)		人	0.4	51,200	20,480		
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240		
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120		
	技術員		人	0.4	29,000	11,600		
直接経費			式	1		1,228		
	電子計算機使用料		式	1		1,228	直接人件費の 2 %	
計						62,668		
単価						62,668	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		64,540		65,830
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.4	29,000	11,600		
直接経費			式	1		1,290		
	電子計算機使用料		式	1		1,290		直接人件費の 2 %
計						65,830		
単価						65,830	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	小構造物設計						1	53,998
直接人件費			式		1		52,940	
	技師 (B)		人		0.4	40,600	16,240	
	技師 (C)		人		0.5	32,800	16,400	
	技術員		人		0.7	29,000	20,300	
直接経費			式		1		1,058	
	電子計算機使用料		式		1		1,058	直接人件費の 2 %
計							53,998	
単価							53,998	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	用排水設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		26,764
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		26,240		
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240		
直接経費			式	1		524		
	電子計算機使用料		式	1		524	直接人件費の 2 %	
計						26,764		
単価						26,764	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	106,426	
直接人件費			式	1		104,340		
	技師 (B)		人	1.2	40,600	48,720		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
	技術員		人	0.9	29,000	26,100		
直接経費			式	1		2,086		
	電子計算機使用料		式	1		2,086	直接人件費の 2 %	
計						106,426		
単価						106,426	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		68,960		70,339
	技師 (B)		人	0.4	40,600	16,240		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
	技術員		人	0.8	29,000	23,200		
直接経費			式	1		1,379		
	電子計算機使用料		式	1		1,379		直接人件費の 2 %
計						70,339		
単価						70,339		円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	97,512
直接人件費								摘要
	主任技師		式		1		95,600	
	技師 (A)		人		0.4	57,400	22,960	
	技師 (B)		人		0.4	51,200	20,480	
	技師 (C)		人		0.8	40,600	32,480	
	技師 (C)		人		0.6	32,800	19,680	
直接経費								
	電子計算機使用料		式		1		1,912	
			式		1		1,912	直接人件費の 2 %
計							97,512	
単価							97,512	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	92,922
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		91,100		
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120		
	技術員		人	0.4	29,000	11,600		
直接経費			式	1		1,822		
	電子計算機使用料		式	1		1,822	直接人件費の 2 %	
計						92,922		
単価						92,922	円/箇所	

既製杭

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	設計計画		単位	基	数量	1	単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		130,490		
	理事・技師長		人	0.5	65,500	32,750		
	主任技師		人	0.9	57,400	51,660		
	技師（A）		人	0.9	51,200	46,080		
直接経費			式	1		2,609		
	電子計算機使用料		式	1		2,609	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						133,099		
単価						133,099	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	137,312	
直接人件費			式	1		134,620		
	技師 (B)		人	1.7	40,600	69,020		
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600		
直接経費			式	1		2,692		
	電子計算機使用料		式	1		2,692	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						137,312		
単価						137,312	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	128,254	
直接人件費			式	1		125,740		
	技師 (C)		人	1.8	32,800	59,040		
	技術員		人	2.3	29,000	66,700		
直接経費			式	1		2,514		
	電子計算機使用料		式	1		2,514	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						128,254		
単価						128,254	円/基	

既製杭

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	数量計算		単位	基	数量	1	単価	56,732
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		55,620		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
	技術員		人	0.9	29,000	26,100		
直接経費			式	1		1,112		
	電子計算機使用料		式	1		1,112		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						56,732		
単価						56,732	円/基	

既製杭

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	照査		単位	基	数量	1	単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		156,460		159,589
	主任技師		人	0.9	57,400	51,660		
	技師 (A)		人	0.9	51,200	46,080		
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480		
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240		
直接経費			式	1		3,129		
	電子計算機使用料		式	1		3,129		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計								159,589
単価								159,589 円/基

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
						1		70,726
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		69,340		
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
直接経費			式	1		1,386		
	電子計算機使用料		式	1		1,386	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						70,726		
単価						70,726	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	102,220	
直接人件費			式	1		102,220		
	理事・技師長		人	0.4	65,500	26,200		
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180		
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840		
計						102,220		
単価						102,220	円/基	

既製杭

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	101,980 摘要
直接人件費			式	1		101,980		
	技師 (B)		人	1.3	40,600	52,780		
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200		
計						101,980		
単価						101,980	円/基	

既製杭

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	91,940 摘要
直接人件費			式	1		91,940		
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640		
	技術員		人	1.7	29,000	49,300		
計						91,940		
単価						91,940	円/基	

既製杭

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		39,980		39,980
	技師 (C)		人	0.6	32,800	19,680		
	技術員		人	0.7	29,000	20,300		
計								39,980
単価							39,980	円/基

既製杭

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.06 2021.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 27 号	照査		単位	基	数量	1	単価	114,320
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		114,320		
	主任技師		人	0.6	57,400	34,440		
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840		
	技師 (B)		人	0.6	40,600	24,360		
	技師 (C)		人	0.6	32,800	19,680		
計						114,320		
単価						114,320	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		51,380		51,380
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420		
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960		
計						51,380		
単価						51,380	円/基	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	視点場の検討		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	122,620	
直接人件費			式	1		122,620	摘要	
	主任技師		人	0.1	57,400	5,740		
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720		
	技師 (B)		人	1.1	40,600	44,660		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	0.3	29,000	8,700		
計						122,620		
単価						122,620	円/箇所	

フォトモニタージュ作成

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	フォトモニタージュ作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	224,940	
直接人件費			式	1		224,940	224,940	
	主任技師		人	0.1	57,400	5,740		
	技師 (A)		人	0.1	51,200	5,120		
	技師 (B)		人	2.8	40,600	113,680		
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600		
	技術員		人	1.2	29,000	34,800		
計						224,940		
単価						224,940	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量		単価	
						1		54,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		54,300		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
計						54,300		
単価						54,300	円/機関	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		49,000		49,000
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
計						49,000		
単価						49,000	円/回	

照査技術者による報告

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			28,700	
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700	
計							28,700	
単価							28,700	円/回